A companhia tem efetuado investimentos com recursos próprios em atualização tecnológica 

do seu parque de equipamentos de forma contínua. Os investimentos em programas de 

promoção e prevenção à saúde realizados no exercício de 2025 montaram a R$ 899.084,72 

(oitocentos e noventa e nove mil, oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos).